[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  11.08.2015                                                                                      №  203
станица Вышестеблиевская
Об установлении вида разрешенного  использования земельного участка

с  кадастровым номером 23:30:0803011:270  в соответствие классификатору видов разрешенного использования земельных участков
Рассмотрев  обращение  Кирпа Николая Алексеевича, на основании свидетельства о государственной регистрации права на земельный участок  от 17 февраля 2015 года серия 23-АН № 508297, кадастрового паспорта на земельный участок с кадастровым номером  23:30:0803011:270,  в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно пункта 13 статьи  34  Федерального закона от 23 июня 2014 года             № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,                                п о с т а н о в л я ю:
            1. Установить для земельного участка с кадастровым номером 23:30:0803011:270, общей площадью 1864 квадратных метров,  расположенного  по  адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский  район, станица Вышестеблиевская, улица Ленина, 88а, вид разрешенного использования земельного участка в соответствие классификатору видов разрешенного использования земельных участков  - «Приусадебный участок личного подсобного хозяйства».
2. Направить настоящее постановление  в порядке информационного взаимодействия в  Филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Краснодарскому краю  с целью внесения изменений в сведения государственного кадастра недвижимости об изменении вида разрешенного использования земельного участка.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района                                                                          Н.Д.Шевченко
ООО «Редакция газеты «Тамань», тел. 5-24-54, 03-14 г., з. 175, т. 300